
令和３年１０月１日 

 

港湾海岸防災協議会 

会 員 各 位 

 

 

          「経済と暮らしを支える港づくり全国大会」実行委員会  

(公社) 日本港湾協会   

          全国港湾知事協議会  

港湾都市協議会 

              日本港湾振興団体連合会 

港湾海岸防災協議会 

 

 

 

「経済と暮らしを支える港づくり全国大会」オンライン同時配信のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より港湾･海岸の整備・振興促進活動について、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、本年の「経済と暮らしを支える港づくり全国大会」の開催案内については、９月

１日付けで、会員の皆様にはご案内をさせて頂いているところです。 

本年の大会も新型コロナウイルス感染症が収束していない中での開催となるため、昨年

と同様、会場における感染防止対策を徹底した上で規模を縮小し、地方公共団体の方々を

中心にお集まり頂き、開催することとしています。 

つきましては、２年連続で参加の自粛をお願いしている多くの皆様のため、今回、大会 

の様子をオンラインで同時配信させて頂くこととしました。同時配信の方法については、

下記のとおりですので、是非とも多くの皆様にご視聴頂ければと思います。 

会員の皆様におかれましては、昨年来より続く新型コロナウイルス感染症の影響により

何かとご不便をお掛けしておりますが、ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し  

上げます。                                敬具 

                                       

 

                   記 

 

 

     ・視聴方法 ： 日本港湾協会ホームページ(https://www.phaj.or.jp/index.html) 

トップページのお知らせ欄に YouTube 配信を視聴するための URL 

を掲載します。 

 

     ・配信日時 ： 令和３月１０月２１日（木）１０：２５～ 

https://www.phaj.or.jp/index.html

